10

_________DMGAP

- DIVISÃO DE SERVIÇOS jURÍDICOS E CONTENCIOSO

EDITAL N.° EDIIIO/2016

Braga:

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de

FAZ SABER QUE, para efeitos do disposto no artigo 56. da Lei 75/2013, de 12 de

setembro, que por seu despacho datado de 21 de janeiro de 2015, proferido ao abrigo dos

poderes que lhe so conferidos pelo disposto na alínea n), do n2 2, do artigo 352, da Lei n9

75/2013, de 12 de setembro, delega no Ex.mo Senhor Vereador Firmino José Rodrigues

Marques a competência para determinar a instrução dos processos de contraordenação e

aplicar as coimas.

Para constar e devidos efeitos se publica o presente Edital que vai ser afixado no portal

eletrônico da Câmara Municipal e nos Edifícios da Câmara Municipal de Braga, nos termos

do estabelecido no artigo 56. da Lei n.2 75/2013 de 12 de setembro.

Braga e Paços do Município. 02-05-2016

O Presidente da Câmara

CERT!DÃO DE AFIXAÇÃO
Certifico que afixei o preseite edita1 e 03 / 05 / 2018 DAC/Uana Jega

Meios de divulgação externos:
- Diário da República 1 .frifrais: ELocais ERegionais Nacionais 1 Outros

LW.AGA

MOO- CMB. 02.0102 1 de 1